

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС
1	2	3	4	5	6	7
	Товары					
	Лот 1					
1	<i>DS-2CD2143G0-IS</i>	шт	32	2800,00		89600,00
2	<i>DS-2CD2T47G3E-L</i>	шт	32	4112,50		131600,00
3	<i>Switch DS-3E1310P-E</i>	шт	10	4025,00		40250,00
4	<i>CRS212-1G-10S-1S+IN</i>	шт	1	4847,5		4847,5
5	<i>RB2011UiAS-2HnD-IN</i>	шт	1	3097,5		3097,5
6	<i>DS-7632NI-K2</i>	шт	2	9800,00		19600,00
7	<i>WD82PURZ</i>	шт	4	3622,50		14490,00
8	Echipament pentru dispecerat principal, de tip computer	шт	1	26250,00		26250,00
9	<i>SFP module</i>	шт	10	427,99		4279,97
10	<i>LD50D785S</i>	шт	2	6125,00		12250,00
11	<i>КППЭ-ВП 4x2x0,51 FTP Cat. 5E</i>	м	5200	7,6		39520,00
12	<i>ОКТБг-М(2,7)П-4Е1-0,40Ф3,5/0,30Н19-4</i>	м	2200	17,5		38500,0
13	<i>ОКЛБг-4-ДА(2,7)П-2x4Е1-0,36Ф3,5/0,22Н19-8/0</i>	м	800	20,78		16624,0
14	<i>Бокс ЦМП-08</i>	шт	10	875,00		8750,00
15	<i>OFC-D015-48C/4*12core</i>	шт	8	624,99		4999,92
16	<i>ODF-24/SC adapter</i>	шт	1	1015,00		1015,00
17	<i>Suport sust. Cu ciriling</i>	шт	300	10		3000,00
18	<i>Banda de inox</i>	м	450	11,50		5175,00
19	<i>Locat pentru banda de inox</i>	шт	300	4,00		1200,00
20	<i>Suport Oscilant</i>	шт	200	18,00		3600,00
21	<i>PA-69-300 Clamp</i>	шт	200	80,00		16000,00
22	<i>Распр. Коробка 100x100x50</i>	шт	64	54,69		3500,00
23	<i>Lucreri</i>	шт	1	59956,11		59956,11
	Всего			548105,00		548105,00